
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

Córdoba, 27 DIC 2016 

CUDAP: EXP-UNC: 0063213/2016 

VISTO: 
Los comprobantes de gastos presentados por la Dra. Mariana Maccioni, 

Directora de la Escuela de Posgrado de esta Facultad, en el mes de Diciembre 
de 2016 

CONSIDERANDO: 
Que por Res. Dec 392/16 se asigna una caja chica; 
Que debe darse cumplimiento con la legislación vigente Dec 1023/01 y 

su Dec. Reglamentario 1030/16 y  Ord. HCS 05/13 y  Res HCS 712/16; 
Por ello; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE:  

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 

FECHA FIRMA MONTO 
14/12/2016 Jumbo Reta¡¡ Argentina SA $76.75 
14/12/2016 Santa Claus SACIIFY $220.00 
13/12/2016 Guillermo D Garcia $3190.00 
12/12/2016 Jumbo Reta¡¡ Argentina SA $420.49 
12/12/2016 Santa Claus SACIIFY $220.00 
14/12/2016 Servicio de taxi $65.54 
23/06/2016 Servicio de taxi $44.52 
23/06/2016 Servicio de taxi $44.52 
17/10/2016 Estacionamiento $60.00 
15/10/2016 Pezzoli Sergio $379.90 
TOTAL $4721.72 

correspondientes a gastos de la Escuela de Posgrado por la suma Total de 
$4721.72 (Pesos: Cuatro Mil Setecientos Veintiuno con 72/100) a la Dra. 
Mariana Maccioni. 

Articulo 2do.:  Reintegrar a la Dra. Mariana Maccioni la suma total de 
$1594.12 (Pesos Un Mil Quinientos Noventa y Cuatro con 12/100) por los 
gastos presentados ut-supra. 

Artículo 3ro.:  Disponer el pago del saldo de la factura C/0001-00000277 
de la firma García Guillermo Daniel - CUIT 20-13984612-6, por la suma de 
$127.60 (Pesos Ciento Veintisiete con 60/1 00). 



1ÁBRAM 
o 

uím ¡ cas-U P4C 
y% t. . 

secretar  
C 

Prof. flí. 

Fac.de 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

Artículo 4to.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
fue atendido con fondos de Apoyo a la Escuela de Posgrado. 

Artículo 5to.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 

UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.: 2530 mekISB 


